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DEM-330T
WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 Hm) ansa
OAHOMOAOBOro onTu4yeckoro kabens (no 3/10 km)

[ByHanpaBneHHble rurabutHble SFP-TpaHcusepsl DEM-330R 1 DEM-330T (pa6oTatoT B nape) Ans O4HOMOAOBOIo onTuydeckoro kabens paspaboTaHbl
ans yctaHoBkm B nopTel SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix yCTPOWCTB C Lenblo npueMa 1 nepegayu AaHHbIX MO ONTOBOMOKOHHOMY Kabento.
[JaHHble TpaHcvBepbl BbIMOMHEHbI B KOMMNAKTHOM Kopryce U obecrneymBaloT BbICOKOCKOPOCTHYIO U HaAeXHYo nepedadvy AaHHbIX Ha paccTosiHus A0 3
kM (DEM-330R/3KM 1 DEM-330T/3KM) nnu 10 km (DEM-330R/10KM 1 DEM-330T/10KM), a Takke NpocTOTy B yCTaHOBKe.

TpaHcuepbl DEM-330R/10KM 1 DEM-330T/10KM pa6otatoT B nape. TpaHcusepbl DEM-330R/3KM 1 DEM-330T/3KM pa6oTatoT B nape.

NpeanbHoe pelueHne onsA NPMMEHEeHUA Ha pa3HbIX PAaCCTOAHUAX

TpaHcuepbl DEM-330R n DEM-330T moryT ncnonb3oBaTbCsl ANsi COEAMHEHUsI MeXay COOON KOMMYTaTopOB, CEPBEPOB WM ONTUYECKUX MOAYNen B
ceTsax yyebHbix yupexageHu unu cetax MAN (Metropolitan Area Network). O6ecneumBasi nepegady OaHHbIX MO ONTOBOSIOKOHHOMY kabenio Ha
pacctosiHun o 3 kM (DEM-330R/3KM n DEM-330T/3KM) unn 10 km (DEM-330R/10KM 1 DEM-330T/10KM), AaHHble TpaHcuBepbl obecnevmBaloT
paboTy C MUHUManbHbLIM UCKaXeHNeM curHana v 6e3 noTepy NPOU3BOAUTENBHOCTM Ha MPOTSXKEHHBIX ONTUYECKUX KaHanax CBs3u.

HapexHas nepepa4va gaHHbIX

Tpaxcuepbl DEM-330R 1 DEM-330T oGecneuvBatoT NpuMem 1 nepefady AaHHbIX MO OAHOMY BOMOKHY, UCMOSb3ysi ABE pasHble ANWHbI BONH. [aHHble
TpaHcUBepbI ucnonbayeTcsi B nape. Ha ogHo CTOpoHe TpaHcuBep UCMonb3yeT O4HY AMMHY BOMHbI ANs nepeaayun 1 BTOPYH ANWHY BOSHbI ANst npyema
AaHHbIX. Ha apyron ctopoHe BTOpon TpaHcuBep paboTtaeT HaobopoT.

CooTtBeTCcTBUE CTaHAApTam

TpaHcuepbl DEM-330R n DEM-330T ucnonb3yloT cTaHAapTHbIA CUMMMEKCHbI pasbeM (LC-koHHekTop anst DEM-330R/10KM n DEM-330T/10KM
unm SC-koHHekTop Anst DEM-330R/3KM u DEM-330T/3KM) ansi noakntoYeHUsi OnTOBONOKOHHOrO kabensi. OHM COOTBETCTBYIOT MPOMbILLIIEHHBIM
cTaHgapTam U COBMECTUMbI C rurabutHeiMu kommyTatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link nogaepxuBaloT BO3MOXHOCTb ropsivero NoaKmioYeHus.
MoaknioveHne TpaHcuBepa K BKMIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He npuBeAeT K BO3HUKHOBEHWIO Kakux-nmbo npobnem. 3TO no3sonseT nogknioyaTs unm
oTKMNYaTb TpaHcueepbl 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM CeT, YTO obnerdyaeT TexHU4eckoe OBCNyXMBaHWE U 3HAYUTENbHO COKpallaeT BpeMs
npocTos.
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DEM-330T

WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm,
Rx:1310 Hm) ana ogHomMmopoBoro ontuyeckoro ka6ens (ao 3/10 km)

TexHuueckne xapakTepuCcTUKU

AnnapartHoe o6ecneveHune

UHTepdperichl 1 nopt 1000Base-BX-D
Tun cphopm-chakTopa SFP
Pasbem CumnnekcHblin SC (DEM-330T/3KM)

CumnnekcHblii LC (DEM-330T/10KM)

OpHo-/aBYHanpaBneHHbIN

[ByHanpasneHHbIn

Moanepxka oNTOBONOKOHHOro Kabensi

OOHOMOAOBbIV

CtaHaapTthbl

IEEE 802.3z 1000Base-BX-D

PaccTosiHue nepefa4m AaHHbIX

3 km (DEM-330T/3KM)
10 km (DEM-330T/10KM)

CkopocCTb nepeaa4vu AaHHbIX

1,25 Méut/c

[OnvHa BOMHbI

Tx: 1550 Hm, Rx: 1310 HMm

BbixogHasa onTuyeckas MolHocTb (Tx)

DEM-330T/3KM
- Makc.: -8 nbm

- MuH.: -15 nbm
DEM-330T/10KM
- Makc.: -3 nbm

- MuH.: -9 nbm

BxoaHasa onTuyeckasa MowHocTb (Rx)

DEM-330T/3KM
- Makc.: -3 nbm
- MuH.: -20 nbm
DEM-330T/10KM
- Makc.: -3 pbm
- MuH.: -21 gbm

quCTBMTeanOCTb

-20 nbm (DEM-330T/3KM)
-21 nbm (DEM-330T/10KM)

Tun kabens

OpaHoMOoAoBbIV onTudeckuin 9/125 mkm

MopaepxuBaemMble hyHKLUU

dusunyeckue napamMeTpbl
Pasmepsi (O x L x B)

YcnoBusa akcnnyarauum

[opsivee noaknoyeHne
CooteetctBre MSA
CootBetcTBne RoHS

63,8 x 13,7 x 8,5 mm (DEM-330T/3KM)
- 55,4x13,7 x 8,5 mm (DEM-330T/10KM

Voot

UHdopmauumsa ansa 3akasa

Modenb

MutaHne 3,3B

Makc. BXoAHOW TOK 220 mA

Temnepatypa Paboyas: ot 0 o 70 °C
XpaHeHus: o1 -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpu akcnnyaTauum: ot 0% 8o 85%

Mpun xpaHeHun: ot 0% 0o 85%

OnucaHue

DEM-330T/3KM

WDM SFP-TpaHcusep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 Hm) ans
0HOMO/0BOrO onTu4eckoro kabens (4o 3 km)

DEM-330T/10KM

WDM SFP-TpaHcusep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 HM) ans
ofHOMOZ0BOro onTuyeckoro kabens (go 10 km)
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